
Emertimi dhe forma ligjore:
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Roen Company.
K 41914802 Q

Adresa e selise: Rr Dibres ,Qendra e Biznesit AK , TIRANE

Data e krijimit:

Nr Rregjistrit Tregtar:

Veprimtaria Kryesore:

14.07.2004

lnvestitor ne Ndertim

PASQYRAT FINANCIARE

(Sipas Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe
Ligjit Nr 9228 dt.29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare")

vlTl 2020

Pasqyrat financiare jane individuale po
Pasqyrat financiare jane te konsoliduara
Pasqyrat financiare jane te shprehura ne
Pasqyrat financiare jane te rrumbullakosura ne

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare nga 01.01 .2020 deri 31 .12.2020
Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 10.03.2021



14 174 326,00 754 065,00

r89 396 401"00 2r l 732 195.00

lnventari
Lendet e parr 5c

Prodhim ne proces

Produkte te gatshrne

Vrllra per rishit.ie 5c

Parapa-sesat per furnizrme

Akti vet biologl ike afhtshkurtra

Aktivet afatshkurtra tc mbajtura pcr shrtjc

Parapagimct cllre shpenzrrnet e shry,ra 255 000.00 255 000.00

255 000.00 255 000.00

Shoqeria "Roen Company" sh p k
;lortti Konlahcl nte )l Dhlelor2020

(.rlttrnal ne Le ke)

KTI\'ET

afatshkurtra

Mjete rronetare

Derivatrr,e dhc aktir,e financiare te mbajtura per tregtirn

ve te tjera financiare afatshkurtra

Llogari ' Kerkesa te arketueshrr-re

Lloeari,Kerkesa te tjera te arketucshtnc

Irrslrurrrcntc te rjera horrlrr
lnvcstime te tjera financiare

Aktivet totale afatshkurtra

afatgjata
lnvestirnet fi nanciar c afatgl ata

.Aktivc afatglata materi ale

Aktir,et biologj ikc afatg ata

Aktir,et afitgjata jomatcriale

Aktive afatgjata ne proces

Totali i aktiveve afatgiata

TOT,A.LI I AKTI\'EvE

Shenime Viti 2020 Viti 2019

5a 1:l 17.1 126.00 75,1 065.00

5b

494 288.00 7 070 8t2.00
lE8 902 I 13.00 20,+ 661 313.00

203 E25 727.00 212 7:11 260.00

221 0e0 000.00 221 (190 000,00

6 E7 901 421.00 78.192 692.00

308 99I 1121.00 299 582 692.00

512 817 148,00 5t2 323 952,00

ffi
I coruparuv l "'

',\runrxlrer+802e/'w%,



P ASI\ET DHE Ii{PIT ALI

Pasivet .A,fatsh kurter
Huamarjct
Huate dhc parapagin-rct

T, J,ogttc:ltrttc rt.l,tl {trt rtir,'r'tt,
Tt ljLi gt tt.\ lt Dlc ttdo I 1tt t 11n11j6' 1,

Dett rinte tatiillore
Te tjcra defirinte
Htra te tjarct

Paropagi nte l a a rli.:tu0 ro
Di{ Kont'artimi
Drvrdente per tu terhequr

Grande dhe te ardhura te shtlra
Provizi onet afatshkurter

7a

7

7b

1c

3 900.00

I I 007.00

1 i0 761 995.00

213 924 911.00

3 899.00

I I 007"00

112 944 717.00

2E4 -175 865.00

Totali i pasiveve Afatshkurter

Afatgiata

-18;+ 701 873.00 397 335 488,00

3 144 436,00Hua Afatgjata
Huar-narjc tc tjcra Afatglata
Provrzione Afatgjata
Grande dhe te ardhura te shtl.ra

Totali i pasiver,e Afatgjata

I(APITALI
Kapitali
Prime tc lidhura n're Kapitalin
Rezerr':r Statutore

Rezerva Ligjorc
Rezer."'a te tjera
Frtirne te pa shperndara

Fitim ( Humbj) e vitit financiar

8 11260192.00

II 260 t9200

9 100 000.00

3 14,1 .136.00

1t)0 000,00

I
l+ I l6 -5-i (Is.1.(lrr

1 16 855 083.00

111 744028.00
11IE4/1

TOTALI I PASI\T\ts DHE KAPITALIT s12 817 148"00 512 323 952,00

ffi
',\nnr xnrer+a o2al '

s.ry



Shoqeria "Roen Companv" sh p k
Llryaria re --1rdhrru e: .flpenlinte fer ritin e rultlllur me ) / Dlyetrn'2020
(iutructt ne Ltk"c)

Shenin viti 2020 viti 2019

Shitjet neto

Te ardhura te {era ng3 l,sprirntarite e shfi.r,tezirnit

Ndryshimet ne inr.entarin e produkteve te gatstule dhe punes

ne proces

Puna e kr.ver nga n-jesia ekonomike raportuese per qellirnet e

i eta dhe e kapitalizuar
Mallrat, lendet e para dhe sher'bimet

Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfirtezimit
Shpenzime te personelit

Renia ne r,1ere (zhrleresimi) dhe amortizilni

Fitimi (humbja) nga r,eprimtarite e shfrl'tezimit

Te ardhura n,ea shitja e letrave rle vlere

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nea njesite e

kontrolluara interesa
Te ardhurat dhe shpenzimet fir.ranciare nga pjesruanjet
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

Fitimi (humbja) para tatimit

Shpenzimet e tatinit rnbi fitimin
Dividente te maffa

Fitimi (humbja) neto e r-itit financiar

10

11

12

LJ

6

1 170 097.00
1 399 4.+0.00
,1 460 E91.00

7i7 Rr100
1 30,+ 328,00
4 836 794,00

6 898 945,00

(17 2t6 600,00)
2,1.00

(144 670,00)

21 260 191.00

136 004 219,00
ttl 141 028.00

_(7 o3o 428,00)_

95 463.00
(872 67,+.00)

15

14

15

15

(7 801 639,00)

124 562 722,00

_L6 ?::-qE!g_

ffi
.1...--.,---- -- Io

N|PT K 41914802



Shoqeria "Roen Company" sh p k
Posqyra e -fluksit te porave - Metoda indirekte
Perittclltu kc.tttabel 0l Junar-31 Dltietor 2020

(.rltrruat ne Leke)

Fluksi i parave nga veprimtarite e shfrvtezimit
Fitirni neto

Rregullime per:

Arnonizimin
Humbje nga kembimet r-alutore

Te ardhura uga inr estirnet

Shpenzi Irre ller irtleresa

fuitie'renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme nga aktiviteti. si dlie

kerkesave te arkelueshne te tjera

Rritie lenie ne tepricen irrr entarit

Rritielrenie ne tepricen e det1,r:in-reve, per t'u paluar nga aktir-iteti
Parate e perfiuara nga ukriitetet
lnteresi i paguar
Tatimfitirni i paguar

Fluksi i parave nga veprimtarite investuese

Bleria e shoqerise se kontrolluar X rninus parate e arketuara

B1er1'a e aktiveve afatgiata materiale
Te ardhura n_r:a shitja e paiisjer e

Interesi i arketuar
Dividendet e arketuar

Paraja neto, e perdorur ne aktir.itetet inr.esluese

Fluksi i para\re n_ea veprimtarite financiare
Te ardhura nga ernetimi i kapitalit aksionar
Te ardhura nga huamarrie afatgjata

Pagesat e detyimeve te qirase financiare
Dir.idendet e paguar

Paru;a neto e verdorur ne aktivitetet financiare

Rritja/renia neto e mjeteve monetare

Mjetet monetare ne tillim te periudhes kontabel
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel

132 111 265.00 200 174 095

-4 947 838.00 -8 187 098.00

-4 947 838.00 -8 187 098,00

VITI2O2O

1 16 755 083,00

-1 160 891.00
0.00

22 335 794,00

0,00
-2 t82 721,00

132 447 265,00

8 115 756,00

-1 )l 1 q4 q7) OO

-114 079 166.00

13 420 26i.00

754 065.00
11 t11326,00

13 420 261,00

0,00

\TTI 2019

111 744 028

(.+ 836 794,00)

65 162196.

18 605 686,
9 498 379

200 1 74 095

-751 418,00

(194 416 105,00)

-t95167 523,00

-3 180 5r6p0

3 934 59t,00
754 065,00

-3 180 526,00

0,00

ffi-m
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Shoqeria "Roen Company"
TE TJERA SHENIMET

Likujditete

Para ne dore

Para ne Banka

Totali

Magazinat

N,lagazina

Parapagesa per lirnizim mallrasli

Totali

Klientet

Tvsh

Te tjera kerkesa tatim fitimi
Parapaginre

Totali

Furnitoret

Furnitore per sherbime

Personeli

Dety'ime tatimore
Te tjera detyrime

Hua te dera
Dividente pel tu dhene

Diferenca konvertimi

Totali

Sigurime shoqerore

Tatim Page

Tatim Fitimi
Tatime te tjera

T\TSH

Totali

TVSH
Tatim fitim

Totali

l,'iti 2u0
87 671 ,00

1.1 086 655"00

t4 174 326,00

t4174 326,00

I'iti 1020

0.00

0,00

0"00

I'iri 2020

321 082.00

171 802.00

492 884,00

494 288.00

I'iti 2020

3 900"00

i 1 007.00

1 10 761 995.00

213 921 971.00

384 701 873,00

384 701 873.00

I'iti 2020

11 007.00

11 007,00

0.00

I.'iri 2020

0,00

t'iri 2019

9t 192.00

656 873"00

754 065,00

754 065,00

I'iti 2019

0,00

0,00

0.00

l'iti 2019

289 682.00

6 175 450.00

605 750,00

7 070 882.00

7 070 EE2"00

I-iti 2019

3 899.00

1 1 007.00

112 941 7 t7 .00

2.84 315 865.00

397 335 488,00

397 335 488.00

I'iri 2019

3 899.0t)

11 007.00

14 906,00

3 899.00

rni 2019



L'iri 2020 'f'iti 2019

Dividente te mare nga bljat

Shitje Sherbimi

Shitje lt4allrash

Totali

121 562122.00 136 004 219.00

t24 562 722,00 136 004 219,00

121 562122"00

t'iti 2020

136 004 219.00

I'iti 2019

Inventar

Totali 0,00 0.00

l.'iri )0)0 I'iri 2019

Paga

Si_surinre shoqerore

Totali

I i76 0110.00

23 400.0(:)

1 252 050.00

52 17E.00

1399 440,00

0,00

1 304 328,00

0,00

I'iri )0)0 't'iti 2019

Blerle energji

Blerje te ndrvshlr,e

Siguracione

Transporte

komisjone bankare

Sherbime te lera
Taksa

Penalitete& shpenz pa dokun.renta

Tc tjcra shpez taksa

Sherbime nsa te tretet

Totali

:l-lt 537.00

39 572.00

35 825"00

500 863.00

1 45 i00.00

l0 0t)0.0t)

1-1.1 9.12.00

60 650.00

t 9 108.t)t)

.112 123.00

l3 I 000.00

I 170 097,00

I 170 097,00

0,00

757 823,00

757 823,00

0,00

I,'iti 2020 'l/iti 2019

Fitin.r n-ea ken.rbime valutore

Te ardhura nsa inleresat

Te ardhura te tjera

Shpenzim nga kenrbime valutore

Shpenzime per interesa

Totali

0"00

-812 671.00

-t7 2t6 600.00

-872 674,00 -17 216 600,00

-812 611"00

L'iti )u0

-17 361 270.00

I'iri 2019

Fitim Bruto
Shpenzime te pa njohura
Baza I logaritjes Tatimit

"/o e tatrm -Frtrmlt

Tatim Fitimi
Dividente te ardhur nga bijat
Fitimi NETO

-7 807 639.00 -24 260 i91.00

-7 807 639 00 -24 260 tgt.
l5

0,00

t24 562 722,00

116 755 083,00

15

136 004 2

ttt 744


